
  
    

 

  

        

         

       

       

      

  

        

         

      

        

        

    

       

       

         

      

      

         

      

        

  

 

  

 

  

  

 

 

 

       

         

         

    

Blackout (Karartma) 

Elektrik kesintisi durumunda alınacak önlemler hakkında bilgiler 

Sevgili vatandaşlar, 

günümüzde dünya çapında yaşanan politik durum, bizim de Almanya’da acil durumlara 

hazırlıklı olmamız gerektiğini gözler önüne seriyor. Her ne kadar uzmanlar elektrik ve doğal 

gaz konusunda bir sıkıntı olmayacağını tahmin ediyor olsa da elektrik ağlarında darboğaz 

yaşanması özellikle kış aylarında tamamen ihtimal dışı değil. Aschaffenburg Belediyesi uzun 

bir süredir yaşanabilecek muhtemel sıkıntılara karşı hazırlıklar yapıyor. Kent yönetiminde 

bunun için itfaiye ile belediye hizmetlerini veren kuruluşların, ayrıca krizin aşılmasından 

sorumlu diğer kurum ve mercilerin yakın iş birliği yaptıkları bir kriz yönetim masası 

oluşturuldu. Kriz yönetim masasının ön hazırlık planları, bir “karartma” olayının yaşanması 

durumunda yapılması gerekenlere hazırlanıyor. Bu kavramla kastedilen, bölge sınırlarını 

aşan, saatler ve hatta günler sürebilecek bir elektrik kesintisidir. Bir elektrik kesintisi 

esnasında birinci öncelik; itfaiye, polis, can kurtarma servisi, hastaneler, su dağıtma şirketi 

veya toplu taşımacılık gibi “kritik altyapının” ayakta kalabilmesine tanınır. Elektriklerin 

kesilmesi durumunda kısa süre içerisinde telefon ağının da çökeceğinden hareket ettiğimiz 

için, Aschaffenburg’un kent sınırları içerisinde “Acil Durum Bildirim Noktaları” oluşturmanın 

ön planlarını yaptık. İşte bu sayede, siz sevgili vatandaşlarımız için, acil tıbbi veya diğer 

durumlarda (örneğin yangın gibi) başvurabileceğiniz merkezler hizmetinize sunacağız. “Acil 

Durum Bildirim Noktaları” hakkındaki bilgileri bu broşürde bulabilirsiniz. Onu dışında elektrik 

kesintisi durumunda işinize yarayacak önlemler konusundaki tavsiyelerimizi de yine bu 

broşürde bulabilirsiniz. Lütfen bu tavsiyeleri değerlendirin. Bunun sanıldığı kadar zor 

olmadığını ve bazı küçük önlemlere iyi bir hazırlık yapmanızın mümkün olduğunu 

göreceksiniz. 

Jürgen Herzing 

Belediye Başkanı 

Mark Weigandt 

İtfaiye Dairesi Başkanı 

„Blackout“ nedir? 

„Blackout“ dendiğinde önceden planlanmamış, geniş bir bölgeyi kapsayan ve çok sayıda 

insanı etkileyen bir elektrik kesintisi anlaşılır. Böylesi bir elektrik kesintisinin giderilmesi çok 

kapsamlı çabalarla mümkün olur. Bugün önlemlerimizi alırken, en fazla 72 saat sürecek ve 

geniş bir alanı kapsayacak elektrik kesintisini öngörüyoruz. 



 

    

      

         

    

 

  

          

  

     

        

       

     

      

   

        

   

 

       

         

  

 

      

      

 

        

 

 

Almanya’da bir “Blackout” yaşanması ihtimali var mıdır? 

Uzmanlara göre böyle bir olay yaşanması mümkün, ama pek de ihtimal dahilinde değil. 

Almanya’da son yıllarda bir “Blackout” yaşanmadı. Bölgesel düzeyde ve kısa süreli elektrik 

kesintileri daha büyük bir ihtimal olarak görülebilir. 

Bir “Blackout”a nasıl hazırlanabilirim? 

• Yeterli miktarda içme suyu, gıda maddesi, ilaç, temizlik maddesi ve - eğer ihtiyaç varsa – 

bebek maması stoklayın. 

• Pille veya elle kurularak çalışan bir radyo temin edin. Bu şekilde kentin kriz masasının ve 

elektrik dağıtım şirketinin verdiği en son bilgilerden haberdar olursunuz. 

• Kamping tipi bir ocakla kendinize yemekler hazırlamanıza imkân sunar. 

• Kaloriferlerin çalışmadığı durumlarda sıcak giysilerle ısınabilirsiniz. 

• Bakıma muhtaç yakınlarınızın ihtiyaçlarını acil durumlarda belli bir süreliğine 

karşılayabilmek ve bakımını yapabilmek için önlem alın. 

• Mum, el feneri veya kamping feneri gibi araçlarla, hava karardıktan sonra da güvenli 

hareket edebilmenizi sağlayabilirsiniz. 

Bu tavsiyeler, Federal Sivil Koruma ve Afet Yardımı Dairesi’nin (Bundesamt für 

Bevölkerungsschutz und Katastrophenhilfe - BBK) “Stromausfall – Vorsorge und Selbsthilfe“ 

başlıklı broşüründen alınmıştır. 

BBK’nin „Stromausfall – Vorsorge und Selbsthilfe“ başlıklı broşürü [Elektrik kesintisi 

durumunda hazırlıklı olma ve kendi önleminizi alma konulu bilgiler içerir] 

BBK’nin „Meine persönliche Checkliste“ başlıklı broşürü [Kişisel kontrol listesi] 



  

          

       

       

         

 

       

         

      

      

         

         

     

 

          

     

  

 

      

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

   

 

  

  

 

  

   

     

  

    

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

    

  

 

  

 

Acil Durum Bildirim Noktaları 

Daha uzun süreli (yani 60 dakikayı aşan) elektrik kesintilerinde sabit hat ve cep telefonları 

ağının kısmen veya tamamen devre dışı kalması mümkün. Böylesi bir kesinti durumunda 

halkın acil arama yapabilmesi için şehrin değişik alanlarına yayılmış Acil Durum Bildirim 

Noktaları kurularak, her an görevlilerin nöbet tuttuğu başvuru merkezleri oluşturulacak. 

110 (Polis) ve 112 (itfaiye ve cankurtaran servisi) No’lu acil çağrı hatlarına telefonla 

ulaşmanın mümkün olmadığı durumlarda, bu Acil Durum Bildirim Noktaları yardım 

başvurularını kabul edecek ve telsiz hatları üzerinden polis, cankurtaran veya itfaiye 

teşkilatlarının yönetim merkezlerine iletecek. Şu an itibarıyla, her bir Bildirim Noktası’nın 750 

metre çapındaki bir bölgeyi kapsaması planlanmış durumda. Aynı zamanda Acil Durum 

Bildirim Noktaları üzerinden halka elektrik kesintisinin türü ve süresi gibi konularda bilgi ve 

tavsiyeler vermek de mümkün olacak. 

Acil Durum Bildirim Noktaları “Deniz Feneri” olarak da nitelendiriliyor. Bu kavram, bu 

noktaların elektrik kesintisi durumunda az sayıdaki ışıklandırılmış merkezlerden birisi 

olduğunu da sembolize ediyor. 

Acil Durum Bildirim Noktaları’nı (Deniz Fenerleri) gösteren tablo 

Mahalle Bina Adres 

1 Innenstadt Rathaus (Belediye) Dalbergstraße 15 

2 Damm Feuerwehrgerätehaus Damm (İtfaiye 

Ekipman Binası) 

Dyroffstraße 10 

3 Gailbach Feuerwehrgerätehaus Gailbach Hofgartenweg 1 

4 Leider Feuerwehrgerätehaus Leider Kerschensteinerstraße 11 

5 Nilkheim Polizeiinspektion Aschaffenburg 

(Polis karakolu) 

Lorbeerweg 1 

6 Obernau Feuerwehrgerätehaus Obernau Hauptstraße 21 

7 Österreicher 

Kolonie 

Malteser Hilfsdienst Schönbornstraße 38 

8 Schweinheim Technisches Hilfswerk Wendelbergstraße 30 

9 Schweinheim AWO Sozialzentrum „Am Rosensee“ Siegfried-Rischar-Str. 2 - 4 

10 Schweinheim Turnhalle TV Schweinheim 1885 e. V. 

(Spor salonu) 

Sportweg 8 

11 Innenstadt Servicecenter der AVG (Hizmet binası) Werkstraße 2 

12 Innenstadt Kundenzentrum Regionaler Busbahnhof Ludwigstraße 8 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

    

  

 

  

  

  

 

        

 

    

 

      

 

   

 

   

  

    

    

  

  

 

 

      

 

       

 

 

 

(Otobüs garının müşteri hizmet merkezi) 

13 Innenstadt Grünewald Grundschule (İlkokul) Ludwigsallee 2 

14 Strietwald Justizvollzugsanstalt (Cezaevi) Hasenhägweg 135 

15 Strietwald Fußballplatz SG Strietwald Adlerstraße 2 

(Futbol sahası) 

Lütfen şunu göz önünde bulundurun: Önümüzdeki dönemde yeni acil durum merkezleri 

kurulacak. 

Faaliyete geçirilen merkezleri şu adreste bulabilirsiniz: www.aschaffenburg.de/stromausfall 

Önemli bilgiler, telefon numaraları ve uyarı bildirimleri 

Acil çağrı hattı: 112 

Polis: 110 

Nöbetçi hekimlik servisi: 116 117 

Aschaffenburg itfaiyesi: www.feuerwehr-aschaffenburg.de 

Bundesamt für Bevölkerungsschutz und Katastrophenhilfe 

(Federal Sivil Koruma ve Afet Yardımı Dairesi): www.bbk.bund.de 

Aschaffenburg Belediyesi 

www.aschaffenburg.de/stromausfall 

www.aschaffenburg.de/energie 

NINA Uyarı Uygulaması halkın uyarılmasına ve bilgilendirilmesine hizmet eder. 

Cell Broadcast otomatik olarak cep telefonlarına uyarı gönderir. 

http://www.aschaffenburg.de/stromausfall
http://www.feuerwehr-aschaffenburg.de/
http://www.bbk.bund.de/
http://www.aschaffenburg.de/stromausfall
www.aschaffenburg.de/energie


      

 

       

 

WarnWetter esas olarak tehlikeli hava şartları konusunda uyarıda bulunur. 

Nora konuşma ve işitme engellilerin bir acil çağrı göndermelerine hizmet eder. 


